
 
 

 
via S. Croce 77 via Sommarive 18 www.fbk.eu 
I- 38122 Trento I- 38123 Povo di Trento 
Tel. : +39 0461 210111 Tel. : +39 0461 314444 

 

Trento, 06/07/2023 

 

AVVISO DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO 

ex art. 76 - D. Lgs. 50/2016 

 

 

 

Procedura negoziata per l’affidamento in accordo quadro con più operatori 
economici dei lavori di manutenzione edile da eseguirsi presso le sedi della 
Fondazione Bruno Kessler per il quadriennio 2023 - 2027. CIG: 9701889C11 
 

Si comunica che il contratto di accordo quadro con più operatori economici avente ad oggetto 
l’affidamento di lavori di manutenzione edile da eseguirsi presso le sedi della Fondazione, 
aggiudicato alle imprese ditta MERZ COSTRUZIONI SRL e COSTRUZIONI POJER ENZO SRL 
per un importo massimo spendibile di 490.000,00 euro al netto di Iva e oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso pari a Euro 991,85, è stato stipulato in data 05 luglio 2023. 
Il presente avviso, inoltrato agli offerenti nella procedura in oggetto in funzione degli obblighi di 

comunicazione ex art. 76 comma 5 lett. d) del D.lgs. 50/2016, viene pubblicato ai sensi dell’art. 29 

del Codice dei contratti pubblici sul sito “Amministrazione Trasparente” FBK al link: 

https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-relativi-alle-procedure-per-l-affidamento-di-

appalti-pubblici-di-servizi-forniture-lavori-e-opere-di-concorsi-pubblici-di-progettazione-di-concorsi-

di-idee-e-di-concessioni-compresi-quelli-tra-enti-nell-ambito-del-settore-pubblico-di-cui-all-

art/Procedure-di-gara/2023.01-Accordo-quadro-per-lavori-di-manutenzione-edile 

 

    Paola Angeli 

Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento 

        
(documento firmato in originale) 

 

https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-relativi-alle-procedure-per-l-affidamento-di-appalti-pubblici-di-servizi-forniture-lavori-e-opere-di-concorsi-pubblici-di-progettazione-di-concorsi-di-idee-e-di-concessioni-compresi-quelli-tra-enti-nell-ambito-del-settore-pubblico-di-cui-all-art/Procedure-di-gara/2023.01-Accordo-quadro-per-lavori-di-manutenzione-edile
https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-relativi-alle-procedure-per-l-affidamento-di-appalti-pubblici-di-servizi-forniture-lavori-e-opere-di-concorsi-pubblici-di-progettazione-di-concorsi-di-idee-e-di-concessioni-compresi-quelli-tra-enti-nell-ambito-del-settore-pubblico-di-cui-all-art/Procedure-di-gara/2023.01-Accordo-quadro-per-lavori-di-manutenzione-edile
https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-relativi-alle-procedure-per-l-affidamento-di-appalti-pubblici-di-servizi-forniture-lavori-e-opere-di-concorsi-pubblici-di-progettazione-di-concorsi-di-idee-e-di-concessioni-compresi-quelli-tra-enti-nell-ambito-del-settore-pubblico-di-cui-all-art/Procedure-di-gara/2023.01-Accordo-quadro-per-lavori-di-manutenzione-edile
https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-relativi-alle-procedure-per-l-affidamento-di-appalti-pubblici-di-servizi-forniture-lavori-e-opere-di-concorsi-pubblici-di-progettazione-di-concorsi-di-idee-e-di-concessioni-compresi-quelli-tra-enti-nell-ambito-del-settore-pubblico-di-cui-all-art/Procedure-di-gara/2023.01-Accordo-quadro-per-lavori-di-manutenzione-edile

